
UCHWAŁA NR XXXIV/198/2021 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bralin na lata 2021-2039. 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz.305) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale XXX/177/2020 Gminy Bralin z dnia 16 grudnia 2020 r.w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Bralin na lata 2021-2039 zmienionej uchwałą Nr XXXIII/197/2021 z dnia 24 lutego 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Bralin na lata 2021-2039 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały; 

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Bralin, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej uchwały 
– określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6969A3F-937A-4613-94BE-138F18637A91. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXIV/198/2021
Wójta Gminy Bralin
z dnia 29 marca 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 33 519 894,70 32 302 544,68 5 565 759,00 100 000,00 7 453 233,00 9 267 471,68 9 916 081,00 5 100 000,00 1 217 350,02 300 000,00 917 350,02

2022 33 513 122,00 33 413 122,00 5 754 995,00 103 400,00 7 774 279,00 9 551 606,00 10 228 842,00 5 273 400,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2023 34 465 515,00 34 415 515,00 5 927 645,00 106 502,00 8 007 507,00 9 838 154,00 10 535 707,00 5 431 602,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2024 35 497 980,00 35 447 980,00 6 105 474,00 109 697,00 8 247 732,00 10 133 299,00 10 851 778,00 5 594 550,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2025 36 561 419,00 36 511 419,00 6 288 638,00 112 988,00 8 495 164,00 10 437 298,00 11 177 331,00 5 762 386,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2026 37 643 273,00 37 643 273,00 6 483 586,00 116 491,00 8 758 514,00 10 760 854,00 11 523 828,00 5 941 020,00 0,00 0,00 0,00

2027 37 643 273,00 37 643 273,00 6 483 586,00 116 491,00 8 758 514,00 10 760 854,00 11 523 828,00 5 941 020,00 0,00 0,00 0,00

2028 37 643 273,00 37 643 273,00 6 483 586,00 116 491,00 8 758 514,00 10 760 854,00 11 523 828,00 5 941 020,00 0,00 0,00 0,00

2029 37 643 273,00 37 643 273,00 6 483 586,00 116 491,00 8 758 514,00 10 760 854,00 11 523 828,00 5 941 020,00 0,00 0,00 0,00

2030 37 643 273,00 37 643 273,00 6 483 586,00 116 491,00 8 758 514,00 10 760 854,00 11 523 828,00 5 941 020,00 0,00 0,00 0,00

2031 37 643 273,00 37 643 273,00 6 483 586,00 116 491,00 8 758 514,00 10 760 854,00 11 523 828,00 5 941 020,00 0,00 0,00 0,00

2032 37 643 273,00 37 643 273,00 6 483 586,00 116 491,00 8 758 514,00 10 760 854,00 11 523 828,00 5 941 020,00 0,00 0,00 0,00

2033 37 643 273,00 37 643 273,00 6 483 586,00 116 491,00 8 758 514,00 10 760 854,00 11 523 828,00 5 941 020,00 0,00 0,00 0,00

2034 37 643 273,00 37 643 273,00 6 483 586,00 116 491,00 8 758 514,00 10 760 854,00 11 523 828,00 5 941 020,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6969A3F-937A-4613-94BE-138F18637A91. Podpisany Strona 1



2035 37 643 273,00 37 643 273,00 6 483 586,00 116 491,00 8 758 514,00 10 760 854,00 11 523 828,00 5 941 020,00 0,00 0,00 0,00

2036 37 643 273,00 37 643 273,00 6 483 586,00 116 491,00 8 758 514,00 10 760 854,00 11 523 828,00 5 941 020,00 0,00 0,00 0,00

2037 37 643 273,00 37 643 273,00 6 483 586,00 116 491,00 8 758 514,00 10 760 854,00 11 523 828,00 5 941 020,00 0,00 0,00 0,00

2038 37 643 273,00 37 643 273,00 6 483 586,00 116 491,00 8 758 514,00 10 760 854,00 11 523 828,00 5 941 020,00 0,00 0,00 0,00

2039 37 643 273,00 37 643 273,00 6 483 586,00 116 491,00 8 758 514,00 10 760 854,00 11 523 828,00 5 941 020,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6969A3F-937A-4613-94BE-138F18637A91. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 38 511 656,39 31 190 530,24 12 870 998,58 0,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 7 321 126,15 7 321 126,150,00 500 000,00

2022 36 738 122,00 31 480 885,00 13 156 721,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 5 257 237,00 5 257 237,000,00 0,00

2023 33 290 515,00 32 323 146,00 13 472 482,00 0,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 967 369,00 967 369,000,00 0,00

2024 34 222 980,00 33 093 425,00 13 809 294,00 0,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 1 129 555,00 1 129 555,000,00 0,00

2025 35 261 419,00 33 913 710,00 14 154 526,00 0,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 1 347 709,00 1 347 709,000,00 0,00

2026 36 643 273,00 34 679 503,00 14 508 389,00 0,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 1 963 770,00 1 963 770,000,00 0,00

2027 36 643 273,00 34 649 503,00 14 508 389,00 0,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 1 993 770,00 1 993 770,000,00 0,00

2028 36 643 273,00 34 619 503,00 14 508 389,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 2 023 770,00 2 023 770,000,00 0,00

2029 36 643 273,00 34 589 503,00 14 508 389,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 2 053 770,00 2 053 770,000,00 0,00

2030 36 643 273,00 34 559 503,00 14 508 389,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 2 083 770,00 2 083 770,000,00 0,00

2031 36 443 273,00 34 526 503,00 14 508 389,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 1 916 770,00 1 916 770,000,00 0,00

2032 36 443 273,00 34 490 503,00 14 508 389,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 1 952 770,00 1 952 770,000,00 0,00

2033 37 643 273,00 34 472 503,00 14 508 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170 770,00 3 170 770,000,00 0,00

2034 37 643 273,00 34 472 503,00 14 508 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170 770,00 3 170 770,000,00 0,00

2035 37 643 273,00 34 472 503,00 14 508 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170 770,00 3 170 770,000,00 0,00

2036 37 643 273,00 34 472 503,00 14 508 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170 770,00 3 170 770,000,00 0,00

2037 37 643 273,00 34 472 503,00 14 508 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170 770,00 3 170 770,000,00 0,00

2038 37 643 273,00 34 472 503,00 14 508 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170 770,00 3 170 770,000,00 0,00

2039 37 643 273,00 34 472 503,00 14 508 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170 770,00 3 170 770,000,00 0,00

Strona 3 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6969A3F-937A-4613-94BE-138F18637A91. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6969A3F-937A-4613-94BE-138F18637A91. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -4 991 761,69 0,00 6 116 761,69 3 000 000,00 3 000 000,00 682 188,02 500 000,00 2 434 573,67 1 491 761,69

2022 -3 225 000,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 3 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 275 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6969A3F-937A-4613-94BE-138F18637A91. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6969A3F-937A-4613-94BE-138F18637A91. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6969A3F-937A-4613-94BE-138F18637A91. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6969A3F-937A-4613-94BE-138F18637A91. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 925 000,00 0,00 1 112 014,44 4 228 776,130,00

2022 x x x x 0,00 11 150 000,00 0,00 1 932 237,00 1 932 237,000,00

2023 x x x x 0,00 9 975 000,00 0,00 2 092 369,00 2 092 369,000,00

2024 x x x x 0,00 8 700 000,00 0,00 2 354 555,00 2 354 555,000,00

2025 x x x x 0,00 7 400 000,00 0,00 2 597 709,00 2 597 709,000,00

2026 x x x x 0,00 6 400 000,00 0,00 2 963 770,00 2 963 770,000,00

2027 x x x x 0,00 5 400 000,00 0,00 2 993 770,00 2 993 770,000,00

2028 x x x x 0,00 4 400 000,00 0,00 3 023 770,00 3 023 770,000,00

2029 x x x x 0,00 3 400 000,00 0,00 3 053 770,00 3 053 770,000,00

2030 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 3 083 770,00 3 083 770,000,00

2031 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 3 116 770,00 3 116 770,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 152 770,00 3 152 770,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 170 770,00 3 170 770,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 170 770,00 3 170 770,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 170 770,00 3 170 770,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 170 770,00 3 170 770,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 170 770,00 3 170 770,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 170 770,00 3 170 770,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 170 770,00 3 170 770,000,00

Strona 9 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6969A3F-937A-4613-94BE-138F18637A91. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6969A3F-937A-4613-94BE-138F18637A91. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 5,99% 6,33% 13,11% 16,46% TAK TAK7,63%

2022 5,85% 9,07% 10,46% 13,81% TAK TAK9,49%

2023 6,05% 9,78% 8,53% 11,88% TAK TAK9,99%

2024 6,15% 10,42% 9,04% 9,04% TAK TAK10,61%

2025 6,07% 11,04% 10,03% 10,03% TAK TAKx

2026 4,49% 11,79% 9,95% 11,38% TAK TAKx

2027 4,38% 11,79% 9,46% 10,90% TAK TAKx

2028 4,27% 11,79% 10,03% 10,03% TAK TAKx

2029 4,16% 11,79% 10,81% 10,81% TAK TAKx

2030 4,04% 11,79% 11,20% 11,20% TAK TAKx

2031 4,66% 11,79% 11,49% 11,49% TAK TAKx

2032 4,53% 11,79% 11,68% 11,68% TAK TAKx

2033 0,00% 11,79% 11,79% 11,79% TAK TAKx

2034 0,00% 11,79% 11,79% 11,79% TAK TAKx

2035 0,00% 11,79% 11,79% 11,79% TAK TAKx

2036 0,00% 11,79% 11,79% 11,79% TAK TAKx

2037 0,00% 11,79% 11,79% 11,79% TAK TAKx

2038 0,00% 11,79% 11,79% 11,79% TAK TAKx

2039 0,00% 11,79% 11,79% 11,79% TAK TAKx

Strona 11 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6969A3F-937A-4613-94BE-138F18637A91. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6969A3F-937A-4613-94BE-138F18637A91. Podpisany Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 917 350,02 917 350,02 917 350,02 91 981,15 91 981,15 91 981,15

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 226,48 11 226,48 11 226,48

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6969A3F-937A-4613-94BE-138F18637A91. Podpisany Strona 13



Strona 14 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6969A3F-937A-4613-94BE-138F18637A91. Podpisany Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 1 387 350,02 1 387 350,02 1 387 350,02 6 721 140,54 2 414 790,52 4 306 350,02 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 7 366 737,79 2 168 950,35 5 197 787,44 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 593 000,00 1 743 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 743 000,00 1 743 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 743 000,00 1 743 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6969A3F-937A-4613-94BE-138F18637A91. Podpisany Strona 15



Strona 16 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6969A3F-937A-4613-94BE-138F18637A91. Podpisany Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6969A3F-937A-4613-94BE-138F18637A91. Podpisany Strona 17



Strona 18 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6969A3F-937A-4613-94BE-138F18637A91. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXIV/198/2021
Rady Gminy Bralin
z dnia 29 marca 2021 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 51 362 416,41 6 721 140,54 7 366 737,79 2 593 000,00 1 743 000,00 1 743 000,00

1.a - wydatki bieżące 40 792 067,50 2 414 790,52 2 168 950,35 1 743 000,00 1 743 000,00 1 743 000,00

1.b - wydatki majątkowe 10 570 348,91 4 306 350,02 5 197 787,44 850 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 490 557,65 1 479 331,17 11 226,48 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 103 207,63 91 981,15 11 226,48 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

Szkoła kluczem do sukcesu - Rozwijanie kompetencji kluczowych u
uczniów ze specjalistycznymi trudnosciami w uczeniu się oraz uczniów
z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego. Projekt w ramach
programu ERASMUS +

Zespół Szkół
im.ks.Michała Przywary i
Rodziny Salomonów w
Nowej Wsi Książęcej

2019 2022 56 137,63 44 911,15 11 226,48 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
KOMPETENCJE KLUCZOWE-PRZYGOTOWANIEM DO ŻYCIA W
SPOŁECZEŃSTWIE INFORMACYJNYM w ramach projektu PO WER
"Ponadnarodowa mobilność  uczniów"

Zespół Szkół
im.ks.Michała Przywary i
Rodziny Salomonów w
Nowej Wsi Książęcej

2020 2021 47 070,00 47 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 387 350,02 1 387 350,02 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Budowa ściezki pieszo- rowerowej w Chojęcinie - Urząd Gminy Bralin 2021 2021 1 387 350,02 1 387 350,02 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 49 871 858,76 5 241 809,37 7 355 511,31 2 593 000,00 1 743 000,00 1 743 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 40 688 859,87 2 322 809,37 2 157 723,87 1 743 000,00 1 743 000,00 1 743 000,00

1.3.1.1
Przewozy dzieci i młodziezy szkolnej z terenu Gminy Bralin do
placówek oświatowych

Urząd Gminy Bralin 2015 2022 1 838 223,12 266 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Usługa odbioru, wywozu i zagospodarowanie odpadów komunalnych Urząd Gminy Bralin 2015 2021 2 536 957,07 171 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Zapobieganie i likwidacja zjawiska bezdomnych zwierząt oraz
sprawowanie opieki nad bezdomnymi zwierzętami pochodzącymi z
terenu Gminy Bralin

Urząd Gminy Bralin 2016 2022 229 988,14 37 000,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Świadczenie usług publicznych w wykonywaniu obowiązków służby
publicznej dotyczącej odzysku i unieszkodliwania odpadów
komunalnych -

Urząd Gminy Bralin 2018 2039 35 106 545,63 1 571 250,00 1 743 000,00 1 743 000,00 1 743 000,00 1 743 000,00

1.3.1.5
Prowadzenie akcji zimowego utrzymania dróg i ulic będących w
zarządzie Gminy Bralin w okresie dwóch sezonów zimowych

Urząd Gminy Bralin 2019 2021 135 300,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Pełnienie stałego serwisu na komunalnych urządzeniach wodociągowo
- kanalizacyjnych na terenie Gminy Bralin  -

Urząd Gminy Bralin 2019 2022 782 993,91 210 483,37 216 797,87 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 Ubezpieczenie majątku i innych instrumentów Gminy Bralin  - Urząd Gminy Bralin 2021 2022 58 852,00 29 426,00 29 426,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6969A3F-937A-4613-94BE-138F18637A91. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038

1 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00

1.a 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00

1.3.1 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6969A3F-937A-4613-94BE-138F18637A91. Podpisany Strona 2



L.p. Limit 2039
Limit

zobowiązań

1 1 700 000,00 39 738 787,44

1.a 1 700 000,00 30 772 000,00

1.b 0,00 8 966 787,44

1.1 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 1 700 000,00 39 738 787,44

1.3.1 1 700 000,00 30 772 000,00

1.3.1.1 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00

1.3.1.4 1 700 000,00 30 772 000,00

1.3.1.5 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6969A3F-937A-4613-94BE-138F18637A91. Podpisany Strona 3



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.2 - wydatki majątkowe 9 182 998,89 2 919 000,00 5 197 787,44 850 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Budowa ściezki pieszo- rowerowej w Chojęcinie Urząd Gminy Bralin 2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Termomodernizacja budynków szkolnych w Gminie Bralin Urząd Gminy Bralin 2021 2022 1 100 000,00 355 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Przygotowanie projektów do zadań inwestycyjnych Urząd Gminy Bralin 2020 2021 280 211,45 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Rozwój elektronicznych usług publicznych w gminach: Rychtal,
Trzcinica, Bralin

Urząd Gminy Bralin 2021 2022 222 787,44 100 000,00 122 787,44 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa hali sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu w Bralinie -
Poprawa infrastruktury na terenie Gminy Bralin

Urząd Gminy Bralin 2021 2023 7 580 000,00 2 400 000,00 4 330 000,00 850 000,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6969A3F-937A-4613-94BE-138F18637A91. Podpisany Strona 4



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6969A3F-937A-4613-94BE-138F18637A91. Podpisany Strona 5



L.p. Limit 2039
Limit

zobowiązań

1.3.2 0,00 8 966 787,44

1.3.2.1 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 1 100 000,00

1.3.2.3 0,00 64 000,00

1.3.2.4 0,00 222 787,44

1.3.2.5 0,00 7 580 000,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6969A3F-937A-4613-94BE-138F18637A91. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bralin na lata 2021-
2039.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Gminy Bralin na lata 2021-2039:

Kwota dochodów została zwiększona o 893 119,32 zł, z czego dochody bieżące zmalały o 24 230,70 zł, a
dochody majątkowe wzrosły o 917 350,02 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Bralin na dzień
29.03.2021 r.

Kwota wydatków została zwiększona o 2 372 335,29 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 336 235,80 zł, a
wydatki majątkowe wzrosły o 2 036 099,49 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Bralin na dzień
29.03.2021 r.

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 29.03.2021 r. wynosi -
4 991 761,69 zł.

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2021 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Dochody ogółem: 32 626 775,38 zł +893 119,32 zł 33 519 894,70 zł
dochody bieżące, w
tym:

32 326 775,38 zł -24 230,70 zł 32 302 544,68 zł

z subwencji ogólnej 7 518 645,00 zł -65 412,00 zł 7 453 233,00 zł
z tytułu dotacji
bieżących

9 246 014,38 zł +21 457,30 zł 9 267 471,68 zł

pozostałe 9 896 357,00 zł +19 724,00 zł 9 916 081,00 zł
dochody majątkowe,
w tym:

300 000,00 zł +917 350,02 zł 1 217 350,02 zł

z tytułu dotacji
i środków
przeznaczonych na
inwestycje

0,00 zł +917 350,02 zł 917 350,02 zł

Wydatki ogółem: 36 139 321,10 zł +2 372 335,29 zł 38 511 656,39 zł
wydatki bieżące, w
tym:

30 854 294,44 zł +336 235,80 zł 31 190 530,24 zł

wynagrodzenia
z narzutami

12 871 338,58 zł -340,00 zł 12 870 998,58 zł

wydatki majątkowe 5 285 026,66 zł +2 036 099,49 zł 7 321 126,15 zł
Wynik budżetu -3 512 545,72 zł -1 479 215,97 zł -4 991 761,69 zł

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bralin dokonano zwiększenia przychodów w roku
budżetowym o kwotę 1 479 215,97 zł. Przychody z tytułu kredytów, pożyczek i emisji papierów
wartościowych nie zmieniły się.

Rozchody budżetu w 2021 roku nie zmieniły się.

Kwota długu planowana na koniec 2021 roku nie zmieniła się.

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2021 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6969A3F-937A-4613-94BE-138F18637A91. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Przychody budżetu, w
tym:

4 637 545,72 zł +1 479 215,97 zł 6 116 761,69 zł

nadwyżka budżetowa z
lat ubiegłych

500 000,00 zł +182 188,02 zł 682 188,02 zł

wolne środki 1 137 545,72 zł +1 297 027,95 zł 2 434 573,67 zł
Rozchody budżetu 1 125 000,00 zł 0,00 zł 1 125 000,00 zł

W kolejnych latach prognozy planuje się zaciągnąć 4 400 000,00 zł zobowiązania dłużnego, którego spłata
planowana jest do roku 2032. Wartość ta w stosunku do ostatniej zmiany nie zmieniła się.

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć:

1.1.1.1 Szkoła kluczem do sukcesu- Rozwijanie kompetencji kluczowych u uczniów ze specjalistycznymi
trudnościami w uczeniu się oraz uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego. Projekt w
ramach programu EEASMUS +.

Na podstawie Aneksu Nr 1 do umowy finansowej Nr 2019-1-PL01-KA101-062709 Fundacja Rozwoju
Systemu Edukacji wyraziła zgodę na wydłużenie okresu realizacji projektu do dnia 30 czerwca 2022 r.stąd
planowany limit wydatków na 2021 rok przenosi się na 2022 rok w kwocie 11 226,48 zł natomiast w 2021
roku ustala się limit wydatków w kwocie 44 911,15 zł ( wydatki nie zrealizowane w 2020 roku). Łączne
nakłady finansowe nie ulegają zmianie

1.1.1.2 KOMPETENCJE KLUCZOWE-PRZYGOTOWANIEM DO ŻYCIA W SPOŁECZEŃSTWIE
INFORMACYJNYM w ramach projektu PO WER "Ponadnarodowa mobilność uczniów";

Na podstawie Aneksu Nr 1 do umowy finansowej Nr 2019-2-PMU-2187 Fundacja Rozwoju Systemu
Edukacji wyraziła zgodę na wydłużenie okresu realizacji projektu do dnia 30 sierpnia 2021 r. stąd
planowany limit wydatków na 2021 rok zwiększa się o kwotę 42 363,00 zł ( niezrealizowane wydatki 2020
roku) do kwoty 47 070,00 zł.

1.1.2.1 Przeniesiono z wiersza 1.3 "wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe" do wiersza 1.1
"wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków , o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o f.p" przedsięwzięcie pn. Budowa
ścieżki pieszo - rowerowej w Chojęcinie. Pierwotnie zakładano, iz przedsięwzięcie będzie realizowane w
okresie dwóch lat. Natomiast aby skorzystać z dofinansowania projektu jakie Gmina otrzymała zgodnie z
decyzją Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr RPWP.03.03.01-30-0019/20 okres realizacji
przedsięwzięcia kończy się na 2021 roku. Tym samym środki własne w wysokości 470 000,00 zł
zabezpieczone w limicie wydatków dla 2021 roku zapisane w wierszu 1.3.2.1 przenosi się do wiersza
1.1.2.1. Tworzy się nowy limit wydatków 2021 dla przedsięwzięcia " Budowa ścieżki pieszo rowerowej w
Chojęcinie w wysokości 1 387 350,02 zł ( środki własne + dofinansowanie).Łączne nakłady finansowe
przedsięwzięcia pn. Budowa ścieżki pieszo - rowerowej w Chojęcinie wynoszą 1 387 350,02 zł .

Środki własne dla w/w przedsięwzięcia określone w limicie wydatków 2022 roku w wysokości 180 000,00
zł przenosi się poprzez zwiększenie limitu wydatków przedsięwzięcia zapisanego w wierszu 1.3.2.5
Budowa hali sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu w Bralinie ( limit 2022 4 150 000,00 zwiększenie
o kwotę 180 000,00 zł do kwoty 4 330 000,00 zł) Łączne nakłady finansowe przedsięwzięcia pn. Budowa
hali sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu w Bralinie wynoszą 7 580 000,00 zł.

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bralin na lata 2021-2039 spowodowały modyfikacje
w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli
poniżej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6969A3F-937A-4613-94BE-138F18637A91. Podpisany Strona 2



Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp

2021 2022 2023 2024 2025
8.1 5,99% 5,85% 6,05% 6,15% 6,07%
8.3 13,11% 10,46% 8,53% 9,04% 10,03%
8.3.1 16,46% 13,81% 11,88% 9,04% 10,03%
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak

2026 2027 2028 2029 2030
8.1 4,49% 4,38% 4,27% 4,16% 4,04%
8.3 9,95% 9,46% 10,03% 10,81% 11,20%
8.3.1 11,38% 10,90% 10,03% 10,81% 11,20%
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak

2031 2032 2033 2034 2035
8.1 4,66% 4,53% 0,00% 0,00% 0,00%
8.3 11,49% 11,68% 11,79% 11,79% 11,79%
8.3.1 11,49% 11,68% 11,79% 11,79% 11,79%
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak

2036 2037 2038 2039
8.1 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
8.3 11,79% 11,79% 11,79% 11,79%
8.3.1 11,79% 11,79% 11,79% 11,79%
8.4.1 Tak Tak Tak Tak

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6969A3F-937A-4613-94BE-138F18637A91. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

